
臺灣花蓮地方法院檢察署 

   105年度緩起訴處分金補助申請計畫表 

隨表檢附：執行計畫書。 

申請期限：每年 1 月、4月、7 月、10月底前遞件申請。 

（10月底前申請者為下一年度 1月至 3月之計畫） 

機構名稱  

計畫名稱  

 執行時間 年   月    日至          

年   月    日 

計畫負責人  

電話  

問題陳述 

及需求評估 
 

預計執行成果 

(達成效益) 

 

服務對象來源 

與預計服務總量 
 

項目 服務內容 預計服務量 服務對象 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

 附表 2 


